sacramentum et accipiatur ab eis plezaria, sicut pridie captum fuit in

hoc eonsilio, videlieet quod de istis ballis, mercationibus et rebus non
portetur ad terras et loca subdita ducibus Austrie, et quod non taxentur*)
per eos bona et mercationes subditorum dueum Austrie, sub pena con-

traordinis, ullo modo.
- 57.

Am Rand: Missa officialibus.

(Antrag der:) Sapientes Trivisane, Istrie et Paduane.
Quod indueietur pro modo et non fiat novitas super facto predicto,

quia habebitur bona deliberatio, et postea fiet, sicut utilius et melius
apparebit.

26, de non 0, non sine. 3^).

Ego Johannes Vido notarius curie .... cancellavi in 1377 23 Maii.

Yen. St.-A. Sen. Misti 35 f. 70.

232.

1375 (1376?) — (1376, Januar 14 und 17). Strafnachlass für einen

wegen Beherbergung eines Deutschen verurtheilten gen. Vene-

tianer.

1375 14 indietionis (m. V.?). Cum, sicut exponit, Nicoletus Ravi^a
per officiales fontici Theotonicorum fuit condemnatus in libras 200 parvorum

1) Hier wold = tensare ,defendere, protegere' Dueange.
2) Passau.
3) V^ie es scheint nicht angenommen, weil weder ,Capta' dabei steht nooh das Zeiclien

dafür; oder mir vergessen?
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secundum formam sui capitularis continentis, quia, non putando errare

et sine aliqua malicia, recepit unum mercatorem in domo sua, quos

denarios non habet unde solvere, quia pauperimus est, et propterea petit

gratiam et misericordiam dominii ; cum officiales fontici dicant quod dictus

Nicoletus recepit unum mercatorem Theotonicum in domo sua, unde ad

minorem penam condescendentes quam ad majorem condemnarunt ipsum
in libras 200: considerata paupertate sua fiat sibi gratia, quod solvendo

libras 25 parvorum absolvatur a reliquo.

Capta in 40 14 ^) Januarii.

1375 (m. V.) 17 Januarii capta in majori consilio.

Yen. St.-A. Graz. 17 f. 66'.

233.

1375 (1376?) — (1376, März 31 und April 23). Straferlass für einen

gen. Venetianer, der, aufgefordert von seinen deutsehen (öster-

reichischen) Schuldnern, die wegen der Handelsperre nicht nach

Venedig zu kommen wagten, in Latisana sein Guthaben ein-

kassirt hatte.

1375 indictione 14 (m. V.v). Cum, sicut exponit, Jacobus Tomaxini
ante probibitionem factam, quod bona de partibus ducum Austrie et sub-

ditorum suorum non adducerentur Venecias, fecerat mercatum cum plu-

ribus Theotonicis, quibus ipse Jacobus dederat de suis mercationibus,

pro quibus dicti Theotonici promiserant facere solucionem ad certum
terminum; et accidit quod ante adventum dicti termini dominacio fecit